**S Y N O D A L I A** Ecclesiarum, in quibus præcipitur observari festum Immaculæ Conceptionis, sunt plura, ut videre est verb. Ecclesia, & sparsim in hoc Opere.

## T

**T A L P I T E U S N.** scriptor Concionem de Virginis MARIAE Conceptione, ut habetur in quadam margine manuferip. in lib. R. P. Bartholomai Guerrier fol. 5. nam loquens de Concilio Basileensi citat hunc Talpitum in Serm. Concep. fol. 48. col. 2. Quis autem fuerit hic Auctor, invenire non potui.

**T H A R A S I U S** Constantinopolitanus Patriarcha ac Sanctus, in Concilio Niceno egit de immunitate Virginis MARIAE. Ex Serrano lib. 2. cap. 22. num. 5.

**T H E O D A R D U S** Paulus Bolswerdensis, natione Friso, edidit Concionem de Conceptione Virginis MARIAE Joannis Ossorii Societatis Jesu, Colonia 1598. in 8.

**T H E O D O R E T U S**, Episcopus Cyri vel Cyranus, Beatus ac natione Græcus, in Cantica Cantorum cap. 6. loquens de sponsa in communione, inquit : Ideo decora es sicut Hierusalem, sive decora metu seu terrorem te aspicientibus injiciens : ordinem enim tuum spectantes obstupescunt. Nam nibil in ordinatum, nibil incertum, nibil confusum, sed omnia ordinata & certa sunt ; rerum ordinem diligenter retines. Hæc eadem verba repetit ad finem capititis; sed addit : Nihil enim incompositum, nihil incertum, nihil confusum in sponsa Domini. Et infra : Non simpliciter autem aut temere sponsæ repetit ea'dem laudes; sed ut propriæ memor pulchritudinis, eam incoludem tueatur, nec ullæ infideli labe permitrat. Considera enim (inquit) qualis antea fueris, & qualem ego te reddiderim, quo te de core exornaverim, & quantum pulchritudinis tibi largitus sim. Hanc tu mihi perpetuo integrum conserva: semper enim rectum manens membra tua perscrutabor, studiisque operam dabo, ne quid eorum integrati detrahatur, &c. Item, infra : Quod quidem ministri Sponsi prævidentes, eam non solum

comparant auroræ, sed pulchram ut lunam esse dicunt, electam ut solem, qui pavorem incutit illis, qui oculos in ipsum audent desigere. Addicunt autem electam, non solum ut discrimen inter illam, & stellas indicarent; sed etiam ut ipsius luna perfectionem ostenderent. Quasi dicent : ut luna plena nitens, non exilia ostentans cornua, non semiplena, non decrescens; sed perfecta, acto orbe splendida; non quidam retinet imperfectionis, sed totum globum lucidum pra se ferens. Sic igitur (inquit) est pulchra, ut electa luna. Tradunt autem quin in rebus hujusmodi sunt periti, lunam ex foliis radiis lucem mutuare, ac lumen quidem exiguum suscipere, cum parvula ipsius particula solem aspicit; cum autem ex adverbio tantum solem ut speculum contuetur totum ejus orbem exprimens, illustratur tota, nec ullam corporis partem obscuram retinet. Item, infra : Revertere, revertere pacifica. Quemadmodum in hoc libro Dominus noster Salomon, id est Pacificus, sic etiam ejus sponsa, ut ab illo pacem affectu & à veteri liberata bello, pacifica nominatur, &c. Extant hæc omnia à folio 1062 usque 1072. in tomo 1. impress. Graeco-Latin. R.P. Jacobi Simondi Pariliis 1642. in folio, & tomo 4.